
UCHWAŁA Nr XXXVIII/29/2006
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 czerwca 2006 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           
      o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami
) oraz art.165 i art. 184 ust.1 pkt 9 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/48/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2005 roku
w sprawie budżetu gminy na 2006 rok, dokonuje się następujących zmian:
       1. Wprowadza się § 8a o następującym brzmieniu:
          „1) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na  finanso-

     wanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 8.018.024 zł.
2) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie  
    występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości
    900.000 zł”.

2. Wprowadza się § 8b o następującym brzmieniu:
 „1) Upoważnia się Burmistrza Gminy do zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, ujęte           
  w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej,

b) na finansowanie wydatków na programy i projekty ze środków funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności, jak w załączniku Nr 9 do uchwały,

c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku
następnym, do wysokości 500.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku           
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jan Mazurek


